
VINS ROUGES

LOIRE BOURGOGNE

Chinon “Charles Pain” 

Les Cotilles “Roux” ( Saint Aubin) Saumur Chamigny “ Domaine des bleuces”

Saumur “ Arnaud Lambert” (Clos Mazurique)

Aloxe Corton “Juillot”    

Côte Chalonnaise “Karl Milan”     

Mercurey “ Juillot”         

Menetou Salon “Foucher”

Moulis Emotion de Monvoisin Barton                   

Pessac Château d’Alix                                          

Margaux “ Charmes de Kirwan”                            

M

St Emilion grand cru 2017 “Roteboeuf”               

St Emilion grand cru “ petit Corbin-Espagne”      

St Julien Léonville Barton                                     

BORDEAUX

28€

45€

72€

56€

70€

320€

26€

29€

24€

31€

27€

33€

49€

80€

          75CL

          75CL          75CL

St Julien Léonville Barton “ magnum”                                   144€


